05000159502870 CELEBRATIONS Chocolade assorti 385 GRM doos

Is het Product een Pesticide? Onjuist
Symbooltype Barcode? EANUCC 13 symbol
Max. Temp. Levering DC 22

Eenheid Max. Temp. Levering DC CE - Celsius
Min. Temp. Levering DC 5

Eenheid Min. Temp. Levering DC CE - Celsius
Max. Temp. Levering Winkel 22

Eenheid Max. Temp. Levering Winkel CE - Celsius
Min. Temp. Levering Winkel 5

Eenheid Min. Temp. Levering Winkel CE - Celsius
Code beheersorganisatie belastingsoort 1 NL

Code toepasbaar belastingtarief 1 Laag

Wettelijke benaming (L1)

Assortiment van gevulde melkchocolade, biscuit in melkchocolade en
wafelrolleties met melkchocolade.

Commerciéle benaming (L1)

Celebrations

Communicatieadres 1

Postbus 81, 5460 AB Veghel

Is Grondstof Bestraald? Onijuist

Import classificatie 18063100
Verkoopeenheid EA - Each
Import classificatie schema INTRASTAT
Type vervaldatum op product Best before date
Is het product een seizoensartikel? (TMX025) Onjuist

Ingrediéntendeclaratie L1

Ingrediénten: suiker, glucosesiroop, cacaoboter, magere MELKPOEDER,
cacaomassa, botervet (van MELK), LACTOSE, TARWEMEEL, palmvet,
PINDA'S, kokos, weipoeder (van MELK), palmpitolie, volle MELKPOEDER,
zonnebloemolie, emulgatoren (SOJALECITHINE, E471),
GERSTEMOUTEXTRACT, magere cacao, zout, bevochtigingsmiddel
(glycerol), KIPPENEI-EIWITPOEDER, natuurlijk vanille-extract, rijsmiddelen
(E341, E500, E501), TARWEGLUTEN, MELKEIWIT. (Kan bevatten:
HAZELNOOT, AMANDEL, HAVER). Cacao 25% minimum.

Milieukenmerk op etiket/verpakking 1

Indicatie Griiner Punkt

Dieet-/allergiekenmerk op etiket/verpakking 1

Indicates the product has a marking with the calories per portion contained in
to the product.

Minimum houdbaarheidstermijn vanaf levering 90

Overige classificatie code 1 10000045

Aanvullende artikelidentificatie beheersorg. 1 90 - Toegewezen door producent
Aanvullende artikelidentificatie 1 360673

Overige classificatie schema 1 GPC

Indicatie basiseenheid YES

Type communicatiekanaal 1 TELEPHONE

Type communicatiekanaal 2 WEBSITE

Type communicatiekanaal 3 WEBSITE
Communicatiekanaalgegevens 1 0900 2356277

Communicatiekanaalgegevens 2

www.mars.com

Communicatiekanaalgegevens 3

www.mars.com

Contactnaam 1

Mars Nederland B.V.

Contacttype 1

Consumer Support

Land van oorsprong 1

NL - Netherlands

Referentie-inname 1 (L1)

*Referentie-inname van een gemiddelde volwassene (8 400 kJ/2 000 kcal)

Diepte

44

Eenheid diepte MM - Millimeter

Indicatie levereenheid NO

EANUCC Code 5000159502870

EANUCC Type EN - European Article Number (EAN13)

Van datapool YES

GPC 10000045 - Chocolate and Chocolate/Sugar Candy Combinations -
Confectionery

Brutogewicht 434 .1

Eenheid brutogewicht GR - Gram

Maximum bewaartemperatuur 22

Minimum bewaartemperatuur 5

Eenheid bewaartemperatuur CE - Celsius

DISCLAIMER: Hoewel deze website / applicatie met de grootst mogelijke zorg tot stand is gekomen, kan het voorkomen dat de productinformatie (waaronder
begrepen ingredienten en allergenen) niet of niet juist worden weergegeven of afgebeeld. Dat is het gevolg van het niet of onjuist aanleveren van deze

informatie door de Data-leverancier aan GS1DAS. De productinformatie is afkomstig van de databank van GS1DAS. De betreffende Data-leverancier is
verantwoordelijk voor de juistheid en volledigheid van de gegevens. Lekkerland Nederland B.V. aanvaardt geen aansprakelijkheid voor het ontbreken van
productinformatie of voor foutief of onvolledig weergegeven productinformatie. 1




05000159502870 CELEBRATIONS Chocolade assorti 385 GRM doos

Hoogte 182

Eenheid hoogte MM - Millimeter
Naam Dataleverancier Mars Nederland B.V.
Indicatie factuureenheid NO

Indicatie consumenteneenheid YES

Taal 1 (L1) nl - Dutch; Flemish
Taal 2 (L2) en - Engels
Meetnauwkeurigheid 1 Approximately
Meetnauwkeurigheid 2 Approximately
Meetnauwkeurigheid 3 Approximately
Meetnauwkeurigheid 4 Approximately
Meetnauwkeurigheid 5 Approximately
Meetnauwkeurigheid 6 Approximately
Meetnauwkeurigheid 7 Approximately
Meetnauwkeurigheid 8 Approximately
Minimum houdbaarheidstermijn na productie 364
Nettogewicht 385

Eenheid nettogewicht GR - Gram
Hoeveelheid nutriént 1 2088
Hoeveelheid nutrient 2 499

Eenheid hoeveelheid nutriént 2 E14 - Kcal
Hoeveelheid nutriént 3 25.1

Eenheid hoeveelheid nutriént 3 GR - Gram
Hoeveelheid nutriént 4 15.3

Eenheid hoeveelheid nutriént 4 GR - Gram
Hoeveelheid nutriént 5 61.6

Eenheid hoeveelheid nutriént 5 GR - Gram
Hoeveelheid nutriént 6 54.2

Eenheid hoeveelheid nutriént 6 GR - Gram
Hoeveelheid nutrient 7 5.7

Eenheid hoeveelheid nutriént 7 GR - Gram
Hoeveelheid nutrient 8 0.37

Eenheid hoeveelheid nutriént 8 GR - Gram
Eenheid hoeveelheid nutriént 1 KJ - KiloJoule

Code nutriénttype 1

ENER-] Energy; Method Of Determination

Code nutriénttype 2

ENER-] Energy; Method Of Determination

Code nutriénttype 3

FAT] Fat, Total

Code nutriénttype 4

FASAT] Fatty Acids, Total Saturated

Code nutriénttype 5

CHOAVL] Carbohydrate, Available

Code nutriénttype 6

SUGAR-] Sugars, Tot, Expression Unknown

Code nutriénttype 7

PRO-] Protein, Total; Method Of Determination Unknown Or Variable

Code nutriénttype 8

SALTEQ)] Salt Equivalent

Indicatie besteleenheid NO

GLN merkhouder 8719900100001
Emballage artikel? NO
Verpakkingstype 1 BOX - Box
POS/Korte omschrijving 1 (L1) CELEBRATIONS
Bereidingstatus 1 Unprepared
Bereidingstatus 2 Unprepared
Bereidingstatus 3 Unprepared
Bereidingstatus 4 Unprepared
Bereidingstatus 5 Unprepared
Bereidingstatus 6 Unprepared
Bereidingstatus 7 Unprepared
Bereidingstatus 8 Unprepared
Volledige omschrijving (L1) CELEBRATIONS Chocolade assorti 385 GRM doos
Indicatie Ingrediéntendeclaratie YES

Functionele productnaam (L1) Chocolade assorti
Referentieportiegrootte 1 100
Bereidingsstatus referentieportiegrootte 1 Unprepared
Eenheid referentieportiegrootte 1 GR - Gram

Netto inhoud 1 385

DISCLAIMER: Hoewel deze website / applicatie met de grootst mogelijke zorg tot stand is gekomen, kan het voorkomen dat de productinformatie (waaronder
begrepen ingredienten en allergenen) niet of niet juist worden weergegeven of afgebeeld. Dat is het gevolg van het niet of onjuist aanleveren van deze
informatie door de Data-leverancier aan GS1DAS. De productinformatie is afkomstig van de databank van GS1DAS. De betreffende Data-leverancier is
verantwoordelijk voor de juistheid en volledigheid van de gegevens. Lekkerland Nederland B.V. aanvaardt geen aansprakelijkheid voor het ontbreken van
productinformatie of voor foutief of onvolledig weergegeven productinformatie.
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Eenheid netto inhoud 1 GR - Gram
Startdatum beschikbaarheid 2017-03-26
Belastingpercentage 1 6

Code soort belasting 1 BTW
Ingangsdatum 2017-11-13
Variabel artikel NO

Breedte 182
Eenheid breedte MM - Millimeter
Ei Contains
Melk Contains
Noten May contain
Aardnoten (pinda's) Contains
Glutenbevattende granen Contains
Soja Contains
Gerst Contains
Haver May contain
Lactose Contains
Amandelen May contain
Hazelnoten May contain
Tarwe Contains

Ei beheerorganisatie EU

Melk beheerorganisatie EU

Noten beheerorganisatie EU
Aardnoten (pinda's) beheerorganisatie EU
Glutenbevattende granen beheerorganisatie EU

Soja beheerorganisatie EU

Gerst beheerorganisatie EU

Haver beheerorganisatie EU

Lactose beheerorganisatie EU
Amandelen beheerorganisatie EU
Hazelnoten beheerorganisatie EU

Tarwe beheerorganisatie EU

Ei specificatie 1169/2011
Melk specificatie 1169/2011
Noten specificatie 1169/2011
Aardnoten (pinda's) specificatie 1169/2011
Glutenbevattende granen specificatie 1169/2011
Soja specificatie 1169/2011
Gerst specificatie 1169/2011
Haver specificatie 1169/2011
Lactose specificatie 1169/2011
Amandelen specificatie 1169/2011
Hazelnoten specificatie 1169/2011
Tarwe specificatie 1169/2011
Code Spijswet 1 Halal

Code Spijswet 2 Kosher
Code Spijswet 3 Vegetarian
Gebruiks- en bewaarinstructies consumenten Omgevingstemperatuur
(L1)

DISCLAIMER: Hoewel deze website / applicatie met de grootst mogelijke zorg tot stand is gekomen, kan het voorkomen dat de productinformatie (waaronder
begrepen ingredienten en allergenen) niet of niet juist worden weergegeven of afgebeeld. Dat is het gevolg van het niet of onjuist aanleveren van deze
informatie door de Data-leverancier aan GS1DAS. De productinformatie is afkomstig van de databank van GS1DAS. De betreffende Data-leverancier is
verantwoordelijk voor de juistheid en volledigheid van de gegevens. Lekkerland Nederland B.V. aanvaardt geen aansprakelijkheid voor het ontbreken van
productinformatie of voor foutief of onvolledig weergegeven productinformatie.



